
	

			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Ledová města 2024
	Brno
	České Budějovice
	Karviná
	Liberec
	Plzeň
	Praha



	O akci
	Skryté příběhy
	Předchozí ročník
	Brno 2023
	České Budějovice 2023
	Karviná 2023
	Plzeň 2023
	Praha 2023



	Fotogalerie
	Pro média
	Kontakty


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
					Follow
	Follow


			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						[image: ]
						Ledová města 2024

						2. - 4. února 2024
						Příležitost seznámit se s historií, pamětihodnostmi a zajímavostmi českých měst, které děti často znají jen ze školních učebnic.

 

V nadcházejícím ročníku se můžete těšit na města:

PRAHA – ČESKÉ BUDĚJOVICE – PLZEŇ – LIBEREC – BRNO – KARVINÁ

 

Přihlášky OTEVŘENY!

LEDOVÉ KARTY LETOS OBRŽÍTE POUZE ELEKTRONICKY PO PŘÍHLÁŠENÍ


						O co jdePŘIHLÁŠKA
					

				

					
				

				

				

			
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Partneři akce


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				CURLING – SPORT LEDOVÝCH MĚST


			

				
				
				
				
				Pionýr spolupracuje se Svazem českého curlingu.
Přijďte si curling vyzkoušet na vlastní kůži!

Bližší informace najdete u jednotlivých měst.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Víkend plný poznávání a historie


			

				
				
				
				
				Základní myšlenkou Ledových měst je poskytnutí aktivního využití volného času o pololetních prázdninách, vytvoření příležitosti navštívit zajímavá místa naší republiky s atraktivními historickými, kulturními, sportovními i vzdělávacími zájmovými body a zviditelnění měst, která jsou otevřená dětem a podporují jejich volnočasové aktivity v době prázdnin a v mimo sezónním období.


			

				Více o akci
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				institucí

			

				
				
				
				
				


				účastníků

			

				
				
				
				
				


				měst

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Zapojte se do soutěže se Skrytými příběhy


			

				
				
				
				
				Projdi jakoukoliv z tras Skrytých příběhů v lokalitách Ledových měst a můžeš vyhrát odměnu.


			

				Informace k soutěži
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Jak se přihlásit?


			

				
				
				
				
				Jako první je třeba vyplnit přihlašovací formulář se základními údaji o účastnících. Zmíněný formulář najdete pod tlačítkem níže. E-mailem vám pak dorazí potvrzovací zpráva.

Pak už jen stačí si projít na webu města, která vás zajímají, a vyrazit na pohodový víkend!

Upozorňujeme, že pro každé město platí různá pravidla (jízdné, návštěvy institucí atd.). Pečlivě si proto u jednotlivých měst přečtěte instrukce.


			

				
				
				
				
				Přihlašování skupin k ubytování na Ledovou Prahu do 17. 12. 2023, ostatní města do 31.12.2023.


			

				Přihlašovací formulář
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	

	
		

	
		Ledová města 2024

Celorepubliková akce pro děti i dospělé
2. - 4. února 2024

  info@ledovamesta.cz




[image: ]


	Pionýr, z. s.




	Senovážné náměstí 977/24

	110 00 - Praha 1



	pionyr@pionyr.cz

	+420 777 248 720



	www.pionyr.cz





[image: ]


	




		
		
			
				© 2023 Pionýr, z. s. | Akce se koná za podpory Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.
			

		

	
	


			
		

		


					
			
		

		

















	
	